ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 января  2023 года               с. Летняя Ставка

                           № 39
О признании утратившим силу  постановления   администрации Туркменского муниципального округа от 13 марта 2021 года № 269 «Об утверждении административного регламента предоставления архивным отделом  администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Информационное обеспечение граждан,  организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящимся на временном хранении в архивных отделах администраций муниципальных и городских округов Ставропольского края»

В соответствии с приказом комитета Ставропольского края по делам архивов  от 19 декабря 2022 года № 130 признан утратившим силу приказ от 28 декабря 2017 года № 231 «Об утверждении типового административного регламента предоставления архивными отделами администрации муниципальных и городских округов Ставропольского края государственной услуги «Информационное обеспечение  физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов», администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 13 марта 2021 года  № 269 «Об утверждении административного регламента предоставления архивным отделом администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Информационное обеспечение граждан,  организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящимся на временном хранении в архивных отделах администраций муниципальных и городских округов Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Туркменского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель

главы администрации Туркменского

муниципального округа Ставропольского края                                     С.А. Тур